受文者：嘉義市政府衛生局發文日期：中華民國108年9月19日發文字號：私宏字第0000108148號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：(附件一) 108年度醫療服務國際化推動計畫觀光醫療會員機構甄選辦法
主旨：敬邀貴單位會員醫療機構參與衛生福利部「108年度『醫療

服務國際化推動計畫』(採購案號：M08A7273)」觀光醫療會

員機構甄選，敬請佈達轉函邀請參與。

說明：

一、本會自96年起受衛生福利部委託辦理醫療服務國際化推動計

畫，並成立「國際醫療管理工作小組」(簡稱工作小組)，推

動醫療服務國際化平台建立以及醫院輔導。本年度工作小組

新增辦理「醫療服務國際化推動計畫」觀光醫療會員機構甄

選，以期更多新血共同向華人市場推展台灣之觀光醫療產業。

二、有意願參加觀光醫療甄選活動之醫療機構，應依照「108年

度醫療服務國際化推動計畫觀光醫療會員機構甄選辦法」（

如附件一）所列項目，準備書面企劃書及相關資格證明文件，

於企劃書中需以強調機構醫療服務特色及明確定義行銷市場

與途徑、機構發展潛力為重點撰寫，充分評估其國際競爭優

勢以及醫療服務國際化之結構、環境、資源、策略之實際運

作、執行情況或未來規劃等事項。詳細相關資料請逕至「臺

灣國際醫療全球資訊網/醫療動態/政府公告/108年醫療服務

國際化推動計畫觀光醫療會員機構甄選活動公告」(https:/

/www.medicaltravel.org.tw/News-Content.aspx?l=1&nid=

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

台灣私立醫療院所協會 函地址：105台北市中山北路4段16號5203A室聯絡人：黃巧葳電話：(02)2885-1528#15傳真：(02)2885-3089Email：nhca13@gmail.com

* 1 0 8 0 0 5 8 0 8 7 *

240&p=1&title=&fromCnt=0)下載。

三、敬請貴單位佈達轉函邀請尚未成為本組會員機構之意願醫療

機構，於108年10月2日（三）下午17點前，將企劃書及相關

資格證明文件(一式7份)，及電子檔光碟(一式2份)，以公文

袋密封，限時掛號郵寄或快遞送達本工作小組(郵寄地址：

111台北市士林區中山北路四段16號5203A室)。

四、若有其他未盡事宜，歡迎來電洽詢本工作小組承辦人員：黃

巧葳專員，電話：02-2885-1528分機15，Email：nhca13@

gmail.com。正本：財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、台灣美容外科醫學會、台灣整形外科醫學會、中華民國美容醫學醫學會、台灣婦產科醫學會、臺灣皮膚科醫學會、中華民國骨科醫學會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、基隆市衛生局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、連江縣衛生福利局副本：衛生福利部

第2頁 共2頁